5-3Cat21-2-5-2Cat21-2-  www.ultimheat.comContáctenos www.ultimheat.comContáctenos
De
bi
do
 a
 la
 m
ej

Litros
Diám.
(mm ± 12;
Pulgada ± ½”)
Altura
A
(mm/pulgada)
Longitud plana
B
(mm/pulgada)
Bufanda C
(mm/pulgada)
w/cm²
(W/in²) Vatios Voltaje
V
9VJV6300958150HC 10 5 18/20 280 (11) 300 (11,8) 950 (37,4) 150 (5,9) 0,05 (0,32) 150 220/240
9VJV6301028165HC 10 6 25/30 280 (11) 300 (11,8) 1020 (40,2) 150 (5,9) 0,05 (0,32) 165 220/240
9VJV6401398275HG 10 15 50/60 410 (16,1) 400 (15,7) 1390 (54,7) 100 (3,9) 0,05 (0,32) 275 220/240
9VJV6731558550HG 10 30 110 460 (18,1) 730 (28,8) 1550 (61) 100 (3,9) 0,05 (0,32) 550 220/240
9VJV6300958300HC 10 5 20/25 280 (11) 300 (11,8) 900 (35,4) 150 (5,9) 0,1 (0,64) 300 220/240
9VJV6301028330HC 10 6 25/30 280 (11) 300 (11,8) 1020 (40,2) 150 (5,9) 0,1 (0,64) 330 220/240
9VJV6401398550HG 10 15 50/60 410 (16,1) 400 (15,7) 1390 (54,7) 100 (3,9) 0,1 (0,64) 550 220/240
9VJV6731558A10HG 10 30 110 460 (18,1) 730 (28,8) 1550 (61) 100 (3,9) 0,1 (0,64) 1100 220/240
* Para estos productos suministrados con enchufe UL y sin enchufe europeo, reemplace el 15º carácter por X.
** Modelos con aislamiento de 20 mm, reemplace 9VJV6 por 9VJF6
Calentadores de chaqueta flexibles de temperatura de configuración fija
para contenedores de vidrio o plástico